   Poznań, dnia 21.10.2015 r.
dot.: PN 47/15
DZP 317/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) aparatury medycznej (autoklawy, bezkontaktowe iluminatory naczyniowe) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 47/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy załącznika nr 1. Autoklaw 1 – Dostawa autoklawów. Wymagane parametry techniczne autoklawu 1 punkt 29 i 32.
Wnosimy o dopuszczenie autoklawu z systemem szybkiego chłodzenia za pomocą wody poprzez wymiennik ciepła umieszczony w drzwiach komory bez zamkniętego systemu obiegu wody spełniającego wymagania w zakresie zużycia wody opisanej w SIWZ.

Uzasadnienie:

W opisanym autoklawie parowym z uwagi na małą pojemność komory sterylizacyjnej, wyspecjalizowaną konstrukcję i niskie zużycie mediów nie stosuje się systemów z zamkniętym obiegiem wody.

Oferowane przez naszą firmę urządzenie spełnia wymagania w zakresie zużycia energii oraz wody opisane w SIWZ.        
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 2 - dotyczy załącznika nr 1. Autoklaw 2. Wymagane parametry techniczne autoklawu 2 punkt 28.
Wnosimy o dopuszczenie autoklawu bez zamkniętego systemu obiegu wody spełniającego wymagania w zakresie zużycia wody opisane w SIWZ.

Uzasadnienie:

W opisanym autoklawie parowym z uwagi na małą pojemność komory sterylizacyjnej, wyspecjalizowaną konstrukcję i niskie zużycie mediów nie stosuje się systemów z zamkniętym obiegiem wody.

Oferowane przez naszą firmę urządzenie spełnia wymagania w zakresie zużycia energii oraz wody opisane w SIWZ.         

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3 - dotyczy terminu realizacji umowy
Wnosimy o zmianę terminu dostawy do 8 tygodni od podpisania umowy.

Urządzenia, które zamierzamy zaoferować są najwyższej jakości sprzętem laboratoryjnym, który produkowany i konfigurowany jest zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, tym samym proces ten rozpocząć się może dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Termin realizacji, zapisany w SIWZ i projekcie umowy ogranicza w sposób rażący możliwość składania ofert polskim dystrybutorom sprzętu zagranicznych producentów. Wydłużenie terminu dostawy znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert, co do jakości, jak  i wartości oferowanych urządzeń, co w rezultacie oznacza niewymierną korzyść dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
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